

Opole, 31.01.2019r.

Ogłoszenie nr 1162569

Zapytanie ofertowe nr:

1/2/RPOP.10.01.01-16-0058/17-00/2019

Przedmiot zamówienia:

Zakup i dostawa wraz z montażem łóżek szpitalnych elektrycznych, materacy do łóżek i materacy przeciwoleżynowych pneumatycznych oraz przeszkolenie personelu Zamawiającego z zakresu obsługi w ramach realizacji projektu pn. Poprawa efektywności świadczenia usług medycznych dla osób starszych i niepełnosprawnych poprzez zakup niezbędnego sprzętu i wyposażenie do świadczenia usług opieki hospicyjnej i paliatywnej Ośrodka Medycznego „Samarytanin” w Opolu.

Działając na podstawie pkt. XIII ppkt 1 Załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego – Instrukcja dla Wykonawców, Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi/wyjaśnień na pytania/wątpliwości Wykonawców.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści leżę łóżka o wymiarach 1950 x 87 mm nieznacznie różniące się od wymaganego?

Odpowiedź 1:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza leża łóżka o wymiarach 1950 x 87 mm nieznacznie różniące się od wymaganego.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga centralną blokadę kół?

Odpowiedź 2:

Tak, Zamawiający wymaga centralną blokadę kół.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści szczyty całe z tworzywa, jednolite bez miejsc klejenia z wkładką w kolorze zielonym ?

Odpowiedź 3:

Tak, Zamawiający dopuści szczyty całe z tworzywa, jednolite bez miejsc klejenia z wkładką w kolorze zielonym .

Pytanie 4:

Co dla Zamawiającego znaczą procesy dekontaminacji ?

Odpowiedź 4:

Dezynfekcja.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści 5 tygodniowy okres realizacji zamówienia ?

Odpowiedź 5:

Tak, Zamawiający dopuści 5 tygodniowy okres realizacji zamówienia.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź 6:

Nie, Zamawiający nie dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści łóżko (15 szt.) sterowane w pełni elektrycznie przy pomocy pilota, w którym regulacja segmentu podudzia wspomagana jest mechanizmem zapadkowym?

Odpowiedź 7:

Tak, Zamawiający dopuści łóżko (15 szt.) sterowane w pełni elektrycznie przy pomocy pilota, w którym regulacja segmentu podudzia wspomagana jest mechanizmem zapadkowym.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści łóżko (15 szt.) o długości całkowitej 2150 mm, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 5 cm?

Odpowiedź 8:

Tak, Zamawiający dopuści łóżko (15 szt.) o długości całkowitej 2150 mm, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 5 cm.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuści łóżko (15 szt.) o szerokości całkowitej 990 mm, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 4 cm?

Odpowiedź 9:

Tak, Zamawiający dopuści łóżko (15 szt.) o szerokości całkowitej 990 mm, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 4 cm.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści łóżko (15 szt.) z leżem o szerokości 87 cm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź 10:

Nie, Zamawiający nie dopuści łóżko (15 szt.) z leżem o szerokości 87 cm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści łóżko (15 szt.) z leżem wypełnionym płytami tworzywowymi wykonanymi z polipropylenu?



Ośrodek Medyczny SAMARYTANIN
ul. Kazimierza Pużaka 11, 45-272 Opole
NIP: 754-188-11-39, REGON: 531572886
tel. (77) 400 38 12 / tel. kom. 604 606 584
www.samarytanin.opole.pl / samarytanin@samarytanin.opole.pl

Odpowiedź 11:

Tak, Zamawiający dopuści łóżko (15 szt.) z leżem wypełnionym płytami tworzywowymi wykonanymi z polipropylenu.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuści łóżko (15 szt.) wyposażony w materac o parametrach równoważnych?

Odpowiedź 12:

Zgodnie, z wymiarami/parametrami dopuszczonymi przez Zamawiającego.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SIWZ materac pneumatyczny zmiennociśnieniowy przeciwodleżynowy o szerokości 85cm? Do łóżka o szerokości leża 90cm materac przeciwodleżynowy powinien być nieco węższy. Materac o tej samej szerokości może się nie zmieścić.

Odpowiedź 13:

Tak, Zamawiający uzna za spełniający wymogi SIWZ materac pneumatyczny zmiennociśnieniowy przeciwodleżynowy o szerokości 85cm.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SIWZ materac pneumatyczny zmiennociśnieniowy przeciwodleżynowy wykonany z poliuretanu wzmocnionego nylonem? Jest to trwalszy materiał niż nylon/PCV.

Odpowiedź 14:

Tak, Zamawiający uzna za spełniający wymogi SIWZ materac pneumatyczny zmiennociśnieniowy przeciwodleżynowy wykonany z poliuretanu wzmocnionego nylonem

Pytanie 15:

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SIWZ pneumatyczny zmiennociśnieniowy przeciwodleżynowy materac mocowany do łóżka za pomocą pasów zamiast wyłogów i z pokrowcem zapinanym na suwak zamiast na rzepy?

Odpowiedź 15:

Tak, Zamawiający uzna za spełniający wymogi SIWZ pneumatyczny zmiennociśnieniowy przeciwodleżynowy materac mocowany do łóżka za pomocą pasów zamiast wyłogów i z pokrowcem zapinanym na suwak zamiast na rzepy.

Niniejsze wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego zostały upublicznione w Bazie Konkurencyjności. Pozostałe postanowienia Zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.